
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
KECAMATAN KERTEK

DESA CANDIMULYO

Jln. Sindoro Sumbing Km. 03 Candimulyo Kertek Wonosobo 56371

KEPUTUSAN KEPALADESA CANDIMULYO
NOMOR  :  140/27 /DS/I/  TAHUN 2020

TENTANG
PENGANGKATAN

KETUA RUKUN TETANGGA (RT) DAN RUKUN WARGA (RW) DESA CANDIMULYO
PERIODE  TAHUN 2020-2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA CANDIMULYO,

Menimbang : a. Bahwa untuk melaksanakan Peraturan Desa No 1 Tahun
2010 tentang Pembentukan Ketua Rukun Tetangga (RT)
dan Rukun Warga (RW) Desa Candimulyo ;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a, perlu ditetapkannya Keputusan Kepala Desa
tentang Pengangkatan Ketua Rukun Tetangga (RT) dan
Rukun Warga (RW) Desa Candimulyo.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan
Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa
Tengah;

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan
Negara Yang Bersih Dan Bebas Dari Korupsi, Kolusi Dan
Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3851);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5234);

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran
Negara Republik Indonesia  Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan  Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua  Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5679);



6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014Nomor123,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor5539)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor
47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor5717);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Wonosobo Nomor 5 Tahun
2008 tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan  Desa
(Lembaran Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2008
Nomor 14).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : 1. Mengangkat Ketua Rukun Tetangga (RT) dan Rukun
Warga (RW) Desa Candimulyo Periode Tahun 2020-2025
sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

2. Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Candimulyo
Pada tanggal  :1 Januari 2020

TEMBUSAN  disampaikankepadaYth :
1. Kepala Bapermasdes Kabupaten Wonosobo;
2. Camat Kertek;
3. BPD Candimulyo;
4. Pertinggal.

-------------------------------------------------------------------------------------------------



Lampiran :  SK Kepala Desa  Candimulyo
Nomor : 140/27/DS/I/  TAHUN 2020
Tanggal :  01 Januari 2020

NO N A M A TMPT TGL. LAHIR PENDIDIKAN JABATAN

1 2 3 4 5

1
2
3
4
5
6
7
8

KETUA RW
FUAD HADI SUNARKO
FARIKHIN
RAHMAD KUKUH
HADI SUGITO
IMAM TAUFIK
TEGUH SUPANGAT
WAHONO
ARIS

Wonosobo, 06/06/1976
Wonosobo, 08/12/1983
Wonosobo, 25/07/1976
Wonosobo, 08/06/1958
Wonosobo, 22/11/1965
Wonosobo, 24/12/1971
Wonosobo, 22/05/1984
Wonosobo, 21/07/1991

SMP
SMP
SMP
SMP
SMP
SMA
SMP
SMA

KETUA RW 01
KETUA RW 02
KETUA RW 03
KETUA RW 04
KETUA RW 05
KETUA RW 06
KETUA RW 07
KETUA RW 08

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

KETUA RT
ABDUL KHOLIK
AHAN HARYANTO
ARIS MUTAKIN
MUSLIMIN
PARMONO
SARDIYONO
YATNO NUGROHO
ABDUL MUTOLIB
NUR ROHMAN
ABDUL KHOLIK
SALIM
FUAIDI
SUPRIYONO
NASIHIN
MUBASIR
SUTIYAR
SAPUAN
CATUR SETIAWAN
SLAMET BENI
SAIFUL ROKHIM
NUR ROHIM
HERMAWANTO
SARDI
AGUS
SABAR KUAT
AHMAD ABAS
USMANTO
ASHARI
PARSUDIK
ISMANTO
SAMANI
SUTRISNO FATONI
NARYONO
RUDIYANTO
TEGUH URWADI
EKO SURAMBAT

Wonosobo, 19/03/1970
Wonosobo, 17/01/1986
Wonosobo, 23/05/1987
Wonosobo, 15/07/1984
Wonosobo, 13/07/1995
Wonosobo, 11/05/1983
Wonosobo, 02/17/1987
Wonosobo, 08/07/1970
Wonosobo, 31/12/1963
Wonosobo, 15/10/1969
Wonosobo, 01/07/1962
Wonosobo, 13/07/1965
Wonosobo, 10/07/1975
Wonosobo, 31/12/1964
Wonosobo, 31/12/1961
Wonosobo, 21/02/1974
Wonosobo, 06/02/1968
Wonosobo, 18/04/1985
Wonosobo, 02/01/1985
Wonosobo, 08/02/1984
Wonosobo, 21/02/1967
Wonosobo, 10/06/1979
Wonosobo, 30/12/1959
Wonosobo, 24/10/1982
Wonosobo, 10/03/1969
Wonosobo, 29/11/1982
Wonosobo, 30/01/1967
Wonosobo, 13/08/1987
Wonosobo, 14/07/1966
Wonosobo, 30/12/1963
Wonosobo, 18/02/1986
Wonosobo, 19/08/1963
Wonosobo, 07/03/1981
Wonosobo, 01/02/1972
Wonosobo, 23/02/1990
Wonosobo, 19/04/1991

SMA
SMA
SMA
SMA
SD
SD

SMA
SD
SD
SD
SD

SMP
SMP
SD
SD
SD

SMP
SMP
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

SMA
SMA
SMA

KETUA RT 01
KETUA RT 02
KETUA RT 03
KETUA RT 04
KETUA RT 05
KETUA RT 06
KETUA RT 07
KETUA RT 08
KETUA RT 09
KETUA RT 10
KETUA RT 11
KETUA RT 12
KETUA RT 13
KETUA RT 14
KETUA RT 15

KETUA RT 16a
KETUA RT 16b

KETUA RT 17
KETUA RT 18
KETUA RT 19
KETUA RT 20
KETUA RT 21
KETUA RT 22
KETUA RT 23
KETUA RT 24
KETUA RT 25
KETUA RT 26
KETUA RT 27
KETUA RT 28
KETUA RT 29
KETUA RT 30
KETUA RT 31a
KETUA RT 31b
KETUA RT 32
KETUA RT 33
KETUA RT 34

Ditetapkan di  Candimulyo
Pada tanggal  :1 Januari 2020


