



PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
KECAMATAN KERTEK
DESA CANDIMULYO

Jln. Sindoro Sumbing Km. 03 Candimulyo Kertek Wonosobo 56371

KEPUTUSAN KEPALADESA CANDIMULYO
NOMOR : 140/27 /DS/I/ TAHUN 2020

TENTANG
PENGANGKATAN

KETUA RUKUN TETANGGA (RT) DAN RUKUN WARGA (RW) DESA CANDIMULYO
PERIODE TAHUN 2020-2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA CANDIMULYO,

Menimbang : a. Bahwa untuk melaksanakan Peraturan Desa No 1 Tahun 2010 tentang Pembentukan Ketua Rukun Tetangga (RT) dan Rukun Warga (RW) Desa Candimulyo ;
b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkannya Keputusan Kepala Desa tentang Pengangkatan Ketua Rukun Tetangga (RT) dan Rukun Warga (RW) Desa Candimulyo.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah;
2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan Negara Yang Bersih Dan Bebas Dari Korupsi, Kolusi Dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851);
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
7. Peraturan Daerah Kabupaten Wonosobo Nomor 5 Tahun 2008 tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2008 Nomor 14).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : 1. Mengangkat Ketua Rukun Tetangga (RT) dan Rukun Warga (RW) Desa Candimulyo Periode Tahun 2020-2025 sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.
2. Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Candimulyo
Pada tanggal : 1 Januari 2020



TEMBUSAN disampaikan kepada Yth :

1. Kepala Bapermasdes Kabupaten Wonosobo;
2. Camat Kertek;
3. BPD Candimulyo;
4. Pertinggal.

Lampiran : SK Kepala Desa Candimulyo
Nomor : 140/27/DS/I/ TAHUN 2020
Tanggal : 01 Januari 2020

NO	NAMA	TMPT TGL. LAHIR	PENDIDIKAN	JABATAN
1	2	3	4	5
1	KETUA RW			
1	FUAD HADI SUNARKO	Wonosobo, 06/06/1976	SMP	KETUA RW 01
2	FARIKHIN	Wonosobo, 08/12/1983	SMP	KETUA RW 02
3	RAHMAD KUKUH	Wonosobo, 25/07/1976	SMP	KETUA RW 03
4	HADI SUGITO	Wonosobo, 08/06/1958	SMP	KETUA RW 04
5	IMAM TAUFIK	Wonosobo, 22/11/1965	SMP	KETUA RW 05
6	TEGUH SUPANGAT	Wonosobo, 24/12/1971	SMA	KETUA RW 06
7	WAHONO	Wonosobo, 22/05/1984	SMP	KETUA RW 07
8	ARIS	Wonosobo, 21/07/1991	SMA	KETUA RW 08
1	KETUA RT			
1	ABDUL KHOLIK	Wonosobo, 19/03/1970	SMA	KETUA RT 01
2	AHAN HARYANTO	Wonosobo, 17/01/1986	SMA	KETUA RT 02
3	ARIS MUTAKIN	Wonosobo, 23/05/1987	SMA	KETUA RT 03
4	MUSLIMIN	Wonosobo, 15/07/1984	SMA	KETUA RT 04
5	PARMONO	Wonosobo, 13/07/1995	SD	KETUA RT 05
6	SARDIYONO	Wonosobo, 11/05/1983	SD	KETUA RT 06
7	YATNO NUGROHO	Wonosobo, 02/17/1987	SMA	KETUA RT 07
8	ABDUL MUTOLIB	Wonosobo, 08/07/1970	SD	KETUA RT 08
9	NUR ROHMAN	Wonosobo, 31/12/1963	SD	KETUA RT 09
10	ABDUL KHOLIK	Wonosobo, 15/10/1969	SD	KETUA RT 10
11	SALIM	Wonosobo, 01/07/1962	SD	KETUA RT 11
12	FUAIDI	Wonosobo, 13/07/1965	SMP	KETUA RT 12
13	SUPRIYONO	Wonosobo, 10/07/1975	SMP	KETUA RT 13
14	NASIHIN	Wonosobo, 31/12/1964	SD	KETUA RT 14
15	MUBASIR	Wonosobo, 31/12/1961	SD	KETUA RT 15
16	SUTIYAR	Wonosobo, 21/02/1974	SD	KETUA RT 16a
17	SAPUAN	Wonosobo, 06/02/1968	SMP	KETUA RT 16b
18	CATUR SETIAWAN	Wonosobo, 18/04/1985	SMP	KETUA RT 17
19	SLAMET BENI	Wonosobo, 02/01/1985	SD	KETUA RT 18
20	SAIFUL ROKHIM	Wonosobo, 08/02/1984	SD	KETUA RT 19
21	NUR ROHIM	Wonosobo, 21/02/1967	SD	KETUA RT 20
22	HERMAWANTO	Wonosobo, 10/06/1979	SD	KETUA RT 21
23	SARDI	Wonosobo, 30/12/1959	SD	KETUA RT 22
24	AGUS	Wonosobo, 24/10/1982	SD	KETUA RT 23
25	SABAR KUAT	Wonosobo, 10/03/1969	SD	KETUA RT 24
26	AHMAD ABAS	Wonosobo, 29/11/1982	SD	KETUA RT 25
27	USMANTO	Wonosobo, 30/01/1967	SD	KETUA RT 26
28	ASHARI	Wonosobo, 13/08/1987	SD	KETUA RT 27
29	PARSUDIK	Wonosobo, 14/07/1966	SD	KETUA RT 28
30	ISMANTO	Wonosobo, 30/12/1963	SD	KETUA RT 29
31	SAMANI	Wonosobo, 18/02/1986	SD	KETUA RT 30
32	SUTRISNO FATONI	Wonosobo, 19/08/1963	SD	KETUA RT 31a
33	NARYONO	Wonosobo, 07/03/1981	SD	KETUA RT 31b
34	RUDIYANTO	Wonosobo, 01/02/1972	SMA	KETUA RT 32
35	TEGUH URWADI	Wonosobo, 23/02/1990	SMA	KETUA RT 33
36	EKO SURAMBAT	Wonosobo, 19/04/1991	SMA	KETUA RT 34

Ditetapkan di Candimulyo
Pada tanggal :1 Januari 2020

